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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

T Ardherat 2004-2019 Shuma g Loké Raporti né %
Paga niga funksioni 18,343,040 17.2%

Té ardhura nga aktiviteti i 28,906,515 21.1%
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Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 16 vite rezultoi:
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Gjate viteve 2010 dbe 2011, subjekti Henla Gefa dekiaron shtesa pasun € paluajtshme trualli
sigerfage 2580 m2 dhe 820m, trashepuar nga nena (pjese takuese 31.5% the 52%) pa
deklaruar viera aseh

N vitin 2012 dekiarnhen shiesa pasurie te paluajishme burim nga trashegmia, apartament
tramimi, dygan dhe garazh, pa deklarear viera aseli.

Ne vitin 2015, subjekti dekfaron kontrate shkembimi me hirme ndertuese, nea & cili periiton
pasur £ paluajtshme 11 apartamente bammi dhe ? garazhe: Disa nga keto prona do e shiten
gate viteve ne vazhdim, duke gjeneruar ne total te ardhora me viere 45287 524 leke. Keto t2
ardhura do sherbejne si bunim per blens apartameate banimi gate viteve 2015 ne viers

41 000 suro, 2077 né viert 72,000 ewro dhe 2018 ne viest 60 000 exro, si dhe shiesa e
depozita bankare.




